[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2011 года  № 366

О лимитах водопотребления, водоотведения, отопления, горячего

водоснабжения и электроэнергии в муниципальных учреждениях

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района на 2012 год

В целях эффективного использования бюджетных средств муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области за оказанные коммунальные услуги (подачу холодной воды, водоотведение, отопление и горячее водоснабжение) муниципальным учреждениям, финансируемым из местного бюджета, а также в соответствии со ст.24 Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация  постановляет:

1.Утвердить лимиты на коммунальные услуги (водопотребление, водоотведение, отопление и горячее водоснабжение) на 2012 год согласно приложениям 1,2,3.

2.Утвердить лимиты на потребление электроэнергии на 2012 год согласно приложению 4.

3.Финансирование расходов муниципальных учреждений на оплату водопотребления, водоотведения, отопления, горячего водоснабжения и электроэнергии производить в соответствии с лимитами, утвержденными пунктом 1 и 2 настоящего постановления и утвержденными на 2012 год тарифами.

4.Руководителям муниципальных учреждений:

4.1.Принять меры по экономии водопотребления, отопления, горячего водоснабжения, электроэнергии;

4.2.В течении года систематически производить переключение приборов учета горячего водоснабжения при наступлении и окончании отопительного сезона;

4.3.Ежемесячно до 15 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций администрации информацию по соблюдению лимитов.

5.Признать утратившими силу постановления администрации: от 16 августа 2010 года № 412 «О лимитах водопотребления, водоотведения, отопления и горячего водоснабжения в учреждениях муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района на 2011 год», от 16 августа 2010 года № 413 «О лимитах потребления электроэнергии муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района на 2011 год».

6.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

7.Настоящее постановление опубликовать в СМИ

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации

 С.В. Вебер

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

МО «Город Пикалево»

от 18 августа 2011 года  № 366

(приложение 1)

Лимиты водопотребления
в муниципальных учреждениях муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

Ленинградской области на 2012 год

	2012 год, в т.ч.
	Наименование учреждения
	ВСЕГО:

	МУК ДК
	МУ ПЦБ, в т.ч.
	Общий отдел
	Детское отделение
	МУ ФОК г.Пикалево, в т.ч.
	Прочие
	Бассейн
	МКУ «Центр АХО»,

в т.ч.
	Речная, 4
	6 микрорайон, 35

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Январь
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	8900,0
	355,0
	8545,0
	16,3
	14,5
	1,8
	9289,0

	Февраль
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	7910,0
	260,0
	7650,0
	16,4
	14,5
	1,9
	8299,1

	Март
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	8015,0
	232,0
	7783,0
	20,3
	18,4
	1,9
	8408,8

	1 кв
	789,6
	328,5
	132,9
	195,6
	24825,0
	847,0
	23978,0
	53,0
	47,4
	5,6
	25996,1

	Апрель
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	8867,0
	221,0
	8646,0
	20,3
	18,4
	1,9
	9260,0

	Май
	263,2
	109,6
	44,3
	65,3
	7473,0
	214,0
	7259,0
	20,3
	18,4
	1,9
	7866,1

	Июнь
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	5236,0
	182,0
	5054,0
	20,0
	18,1
	1,9
	5628,7

	2 кв
	789,6
	328,6
	132,9
	195,7
	21576,0
	617,0
	20959,0
	60,6
	54,9
	5,7
	22754,8

	Июль
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	1560,0
	105,0
	1455,0
	19,3
	17,5
	1,8
	1952,0

	Август
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	1615,0
	110,0
	1505,0
	20,3
	18,4
	1,9
	2008,0

	Сентябрь
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	6876,0
	218,0
	6658,0
	20,3
	18,4
	1,9
	7269,0

	3 кв
	789,6
	328,5
	132,9
	195,6
	10051,0
	433,0
	9618,0
	59,9
	54,3
	5,6
	11229,0

	Октябрь
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	8521,0
	342,0
	8179,0
	20,3
	18,4
	1,9
	8914,0

	Ноябрь
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	8602,0
	373,0
	8229,0
	20,3
	18,4
	1,9
	8995,0

	Декабрь
	263,2
	109,5
	44,3
	65,2
	8910,0
	394,0
	8516,0
	21,3
	19,4
	1,9
	9304,0

	4 кв
	789,6
	328,5
	132,9
	195,6
	26033,0
	1109,0
	24924,0
	61,9
	56,2
	5,7
	27213,0

	ИТОГО:
	3158,4
	1314,1
	531,6
	782,5
	82485,0
	3006,0
	79479,0
	235,4
	212,8
	22,6
	87192,9

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

МО «Город Пикалево»

от 18 августа 2011 года  № 366

(приложение 2)

Лимиты водоотведения
в муниципальных учреждениях муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

Ленинградской области на 2012 год

	2012 год, в т.ч.
	Наименование учреждения
	ВСЕГО:

	МУК ДК
	МУ ПЦБ, в т.ч.
	Общий отдел
	Детское отделение
	МУ ФОК г.Пикалево, в т.ч.
	Прочие
	Бассейн
	МКУ «Центр АХО»,

в т.ч.
	Речная, 4
	6 микрорайон, 35

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Январь
	298,1
	111,7
	45,8
	65,9
	9842,0
	516,0
	9326,0
	17,8
	16,0
	1,8
	10269,6

	Февраль
	298,2
	111,7
	45,8
	65,9
	8971,0
	423,0
	8548,0
	17,8
	16,0
	1,8
	9398,7

	Март
	298,2
	111,7
	45,8
	65,9
	9120,0
	351,0
	8769,0
	23,9
	22,0
	1,9
	9553,8

	1 кв
	894,5
	335,1
	137,4
	197,7
	27933,0
	1290,0
	26643,0
	59,5
	54,0
	5,5
	29222,1

	Апрель
	298,2
	111,7
	45,8
	65,9
	9976,0
	534,0
	9442,0
	24,4
	22,5
	1,9
	10410,3

	Май
	298,2
	111,6
	45,8
	65,8
	9441,0
	502,0
	8939,0
	24,2
	22,4
	1,8
	9875,0

	Июнь
	298,2
	111,6
	45,8
	65,8
	11328,0
	411,0
	10917,0
	21,3
	19,5
	1,8
	11759,1

	2 кв
	894,6
	334,9
	137,4
	197,5
	30745,0
	1447,0
	29298,0
	69,9
	64,4
	5,5
	32044,4

	Июль
	298,1
	111,5
	45,7
	65,8
	2050,0
	155,0
	1895,0
	23,4
	21,6
	1,8
	2483,0

	Август
	298,1
	111,5
	45,7
	65,8
	2165,0
	170,0
	1995,0
	24,4
	22,6
	1,8
	2599,0

	Сентябрь
	298,1
	111,6
	45,7
	65,9
	5740,0
	430,0
	5310,0
	24,4
	22,6
	1,8
	6174,1

	3 кв
	894,3
	334,6
	137,1
	197,5
	9955,0
	755,0
	9200,0
	72,2
	66,8
	5,4
	11256,1

	Октябрь
	298,1
	111,7
	45,8
	65,9
	9506,0
	520,0
	8986,0
	22,4
	20,6
	1,8
	9938,2

	Ноябрь
	298,1
	111,7
	45,8
	65,9
	9671,0
	545,0
	9126,0
	24,4
	22,6
	1,8
	10105,2

	Декабрь
	298,1
	111,7
	45,8
	65,9
	9645,0
	604,0
	9041,0
	24,4
	22,6
	1,8
	10079,2

	4 кв
	894,3
	335,1
	137,4
	197,7
	28822,0
	1669,0
	27153,0
	71,2
	65,8
	5,4
	30122,6

	ИТОГО:
	3577,7
	1339,7
	549,3
	790,4
	97455,0
	5161,0
	92294,0
	272,8
	251,0
	21,8
	102645,2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

МО «Город Пикалево»

от 18 августа 2011 года  № 366

(приложение 3)

Лимиты горячего водоснабжения и отопления

в муниципальных учреждениях муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

Ленинградской области на 2012 год

	2012 год, в т.ч.

	Наименование учреждения

	ВСЕГО:

		МУК ДК

	МУ ПЦБ, в т.ч.

	Общий отдел

	Детское отделение

	МУ ФОК г.Пикалево, в т.ч.

	Прочие

	Бассейн

	МКУ «Центр АХО»,

в т.ч.
	Речная, 4

	6 микрорайон, 35

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	Январь

	123,4

	24,05

	9,0

	15,05

	627,0

	61,0

	566,0

	65,8

	57,6

	8,2

	840,25

	Февраль

	106,6

	23,0

	8,69

	14,51

	578,0

	53,0

	525,0

	57,8

	50,9

	6,9

	765,6

	Март

	98,85

	19,29

	7,23

	12,06

	516,0

	50,0

	466,0

	52,4

	46,5

	5,9

	686,54

	1 кв

	328,85

	66,54

	24,92

	41,62

	1721,0

	164,0

	1557,0

	176,0

	155,0

	21,0

	2292,39

	Апрель

	72,26

	13,14

	4,93

	8,21

	482,0

	39,0

	443,0

	44,46

	39,7

	4,76

	611,86

	Май

	30,89

	4,4

	1,67

	2,73

	413,0

	21,0

	392,0

	5,0

	4,3

	0,7

	453,29

	Июнь

	0

	0,15

	0,08

	0,07

	292,0

	16,0

	276,0

	0,26

	0,25

	0,01

	292,41

	2 кв

	103,15

	17,69

	6,68

	11,01

	1187,0

	76,0

	1111,0

	49,72

	44,25

	5,47

	1357,56

	Июль

	0,0

	0,15

	0,08

	0,07

	192,0

	16,0

	176,0

	0,26

	0,25

	0,01

	192,41

	Август

	0,0

	0,15

	0,08

	0,07

	98,0

	15,0

	83,0

	0,26

	0,25

	0,01

	98,41

	Сентябрь

	0,0

	0,15

	0,08

	0,07

	275,0

	23,0

	252,0

	0,26

	0,25

	0,01

	275,41

	3 кв

	0,0

	0,45

	0,24

	0,21

	565,0

	54,0

	511,0

	0,78

	0,75

	0,03

	566,23

	Октябрь

	75,8

	10,2

	3,8

	6,4

	401,0

	37,0

	364,0

	20,0

	16,0

	4,0

	507,0

	Ноябрь

	82,2

	14,6

	5,5

	9,1

	506,0

	48,0

	458,0

	44,8

	39,7

	5,1

	647,6

	Декабрь

	90,0

	20,8

	7,8

	13,0

	543,0

	54,0

	489,0

	56,5

	50,0

	6,5

	710,3

	4 кв

	328,85

	45,6

	17,1

	28,5

	1450,0

	139,0

	1311,0

	121,3

	105,7

	15,6

	1864,9

	ИТОГО:

	680,0

	130,28

	48,94

	81,34

	4923,0

	433,0

	4490,0

	347,8

	305,7

	42,1

	6081,08

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

 МО «Город Пикалево»

 от 18 августа 2011 года  № 366

 (приложение 4)

Лимиты потребления электроэнергии

в муниципальных учреждениях муниципального образования

«Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области

на 2012 год

	2012 год в т.ч.
	Наименование учреждения
	ВСЕГО:

	Уличное освещение, в т.ч
	Городское
	Сельское
	МУК ДК
	МУ ПЦБ
	МУ ФОК г.Пикалево
	МКУ «Центр АХО»,

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Январь
	193,9
	186,2
	7,7
	12,8
	1,2
	82,0
	5,4
	295,3

	Февраль
	155,0
	149,0
	6,0
	11,7
	1,2
	81,0
	5,3
	254,2

	Март
	134,2
	129,0
	5,2
	11,7
	1,2
	81,0
	4,9
	233,0

	1 кв
	483,1
	464,2
	18,9
	36,2
	3,6
	244,0
	15,6
	782,5

	Апрель
	94,7
	91,0
	3,7
	8,6
	1,0
	74,0
	4,3
	182,6

	Май
	52,4
	50,0
	2,4
	8,6
	1,0
	68,0
	3,8
	133,8

	Июнь
	1,5
	1,0
	0,5
	7,6
	1,0
	42,0
	3,7
	55,8

	2 кв
	148,6
	142,0
	6,6
	24,8
	3,0
	184,0
	11,8
	372,2

	Июль
	9,8
	8,0
	1,8
	5,6
	1,0
	33,0
	3,8
	53,2

	Август
	77,2
	74,0
	3,2
	5,6
	1,0
	23,0
	3,9
	110,7

	Сентябрь
	111,6
	107,0
	4,6
	5,6
	1,0
	38,0
	5,0
	161,2

	3 кв
	198,6
	189,0
	9,6
	16,8
	3,0
	94,0
	12,7
	325,1

	Октябрь
	153,1
	147,0
	6,1
	11,6
	1,3
	75,0
	5,8
	246,8

	Ноябрь
	174,2
	167,0
	7,2
	11,6
	1,3
	80,0
	5,9
	273,0

	Декабрь
	195,2
	187,0
	8,2
	12,6
	1,3
	86,0
	6,7
	301,8

	4 кв
	522,5
	501,0
	21,5
	35,8
	3,9
	241,0
	18,4
	821,6

	ИТОГО:
	1352,8
	1296,2
	56,6
	113,6
	13,5
	763,0
	58,5
	2301,4